
UCHWAŁA NR
RADY  MIASTA  PIŁY

z dnia

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
 na obszarze miasta Piły

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zmianami) oraz wyników oceny aktualności
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze miasta Piły

Rada Miasta Piły
uchwala, co następuje:

     §1. Na podstawie wyników oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego, stwierdza się aktualność 110 miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego  na  obszarze  miasta  Piły  wymienionych  w  wykazie,  stanowiącym  załącznik
do uchwały.

     §2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

     §3.  Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze miasta Piły

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Prezydent
Miasta Piły dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Piły, ocenia
postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje wieloletnie programy sporzą-
dzania lub zmiany planów miejscowych. Zadania powyŜsze stanowią proces ciągły, w którym
dokonuje się:

- analiz oraz rozstrzygnięć w sprawach wniosków dotyczących miejscowych planów za-
gospodarowania przestrzennego,

- analiz ustaleń obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne-
go,

- analiz zasadności przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych lub ich zmiany,
- oceny  zmian  w  zagospodarowaniu  przestrzennym  (inwentaryzacje  urbanistyczne),

w tym zmian własnościowych,

i na tej podstawie przeprowadza się analizy oraz ocenę aktualności miejscowych planów za-
gospodarowania przestrzennego miasta Piły. Wyniki oceny aktualności przedkłada się Radzie
Miasta Piły, co najmniej raz w czasie kadencji rady. 

W trybie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
Rada Miasta Piły podjęła następujące uchwały:

- Nr XLI/510/05 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie aktualności miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły,

- Nr XXIV/274/08 z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie aktualności miejscowych pla-
nów zagospodarowania przestrzennego miasta Piły na obszarze osiedla Piła-Koszyce
(jednostki K1 i K2).

Przedstawione  poniŜej  wyniki  oceny  aktualności  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego opracowano w 2009 r. Oceną aktualności objęto 117 miejscowych planów za-
gospodarowania przestrzennego uchwalonych do dnia 31.12.2008 r., z wyłączeniem 10 pla-
nów  objętych  oceną  aktualności  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
na osiedlu Koszyce, w tym 8 planów aktualnych, wymienionych w uchwale Nr XXIV/274/08
z 24 czerwca 2008 r.

Wyniki  oceny  aktualności  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego
na obszarze miasta Piły.

W wyniku dokonanej  oceny  aktualności  117 miejscowych  planów zagospodarowania
przestrzennego, na podstawie analizy ustaleń oraz zmian w zagospodarowaniu, w tym
pozytywnie rozstrzygniętych wniosków w sprawach dotyczących zmiany planów miej-
scowych –  stwierdzono aktualność  110  planów oraz  brak  aktualności  w  odniesieniu



do siedmiu  planów.  Dla czterech  obszarów,  na których obowiązują  niŜej  wymienione
uchwały:

1) Nr XXVII/265/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 25 czerwca 1996 r. w sprawie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Głu-
chowskiej – al. Powstańców Wlkp.,

2) Nr XXVII/266/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 25 czerwca 1996 r. w sprawie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Lu-
dowej – Wawelskiej – Łowieckiej,

3) Nr VIII/46/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie zmiany miej-
scowego planu  ogólnego zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w rejonie
ulic: Długosza – al. Wojska Polskiego,

4) Nr XLVII/478/97 Rady Miejskiej w Pile z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie zmiany
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie
ul. Dąbrowskiego – Bema,

zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym podjęte zostaną czynności umoŜliwiaj ące przystąpienie do sporządze-
nia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, dla całego obszaru
objętego obowiązującą uchwałą.

Dla  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  układu  komunikacyjnego
(uchwała Nr LIII/550/98 Rady Miejskiej w Pile z dnia 4 czerwca 1998 r.), zgodnie z zapi-
sami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
nie występuje moŜliwość prawna zmiany planu lub jego uchylenia w związku ze stwier-
dzonym brakiem aktualności ustaleń planu. W obrocie prawnym pozostaje plan nieak-
tualny.

Dla obszaru nieaktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piła –
Motylewo podjęta została uchwała Nr XLVIII/582/06 Rady Miasta Piły z dnia 25 kwiet-
nia 2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta w rejonie al. Poznańskiej i węzła „Motylewo”.

Obszar miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Śniadeckich
(dz. nr ewid. 49/1) zostanie zastąpiony w całości nowym planem na podstawie uchwały
Nr XXIX/363/08 Rady Miasta Piły z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w re-
jonie ul. Śniadeckich (dz. nr ewid. 49/1).

W związku z dokonaną oceną braku aktualności w części ustaleń obowiązujących pla-
nów,  wymagane  będzie  wykonanie  analiz  zasadności  przystąpienia  do  sporządzenia
zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla następujących ob-
szarów miasta Piły:

1) rejonu ul. K. Pułaskiego (Staszyce I),
2) rejonu ul. Dzieci Polskich i Ogińskiego,
3) rejonu ulic Wałeckiej i Podleśnej,
oraz dla rejonu ul. Wiśniowej (obszar nieobjęty ustaleniami planu miejscowego).



Łącznie na obszarze miasta 118 planów jest aktualnych; obowiązuje 130 uchwał w sprawie
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, w tym 125 planów.

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym – „...prezydent miasta przekazuje radzie gminy wyniki analiz ..., po uzyskaniu
opinii gminnej ... komisji urbanistyczno - architektonicznej, co najmniej raz w kadencji rady.
Rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie aktualności ... planów miejscowych ...”.

Prezydent Miasta Piły uzyskał pozytywną ocenę Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architek-
tonicznej w Pile w sprawie Oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego na obszarze miasta Piły i podjęcie uchwały Rady Miasta Piły w tej sprawie jest
uzasadnione.

      PREZYDENT
     MIASTA PIŁY
/-/ Zbigniew Kosmatka



ZAŁĄCZNIK 
DO UCHWAŁY  
NR 
RADY MIASTA PIŁY
Z DNIA   2009 R.

WYKAZ  AKTUALNYCH  MIEJSCOWYCH  PLANÓW  ZAGOSPODARO WANIA
PRZESTRZENNEGO  NA  OBSZARZE  MIASTA  PIŁY

Wykaz obejmuje uchwały w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
których aktualność została stwierdzona w wyniku dokonanej w marcu 2009 r., przez Prezy-
denta Miasta Piły oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
na obszarze miasta Piły.

 Lp. Uchwała Ogłoszenie
   1. Nr XVI/144/99 z dnia 28.09.1999 r. Rady Miejskiej w Pile

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go obszarów wyłączonych z zabudowy

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 91 poz. 1646
z dnia 13.12.1999 r.

   2.
   

Nr XIX/179/99 z dnia 30.11.1999 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go układu ulicznego miasta Piły

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 3 poz. 24
z dnia 11.01.2000 r.

   3. Nr XXIX/276/2000 z dnia 26.09.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły – osiedla Staszyce III 
rej.  ulic  Zamenhofa,  al.  Poznańskiej,  Miedzianej  (obowiązuje
tylko dla pasa drogowego al. Poznańskiej)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 64 poz. 1175
z dnia 07.06.2001 r.

   4. Nr XXV/234/96 z dnia 23.04.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła - Śródmieście

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 14 poz. 55
z dnia 17.06.1996 r.

   5. Nr XXVII/258/96 z dnia 25.06.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły w rejonie ulic Bydgoskiej i Roosevelta

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 30 poz. 99
z dnia 06.09.1996 r.

   6.
   

Nr XXVII/264/96 z dnia 25.06.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły w rejonie ulic Składowej-Wawelskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 30 poz. 101
z dnia 06.09.1996 r.

Nr LIV/557/02 z dnia 27.08.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmian miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Składowej-Wa-
welskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 125 poz. 3449
z dnia 15.10.2002 r.

   7. Nr XXVII/262/96 z dnia 25.06.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła-Staszyce – Ośrodek Usługowy

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 30 poz. 100
z dnia 06.09.1996 r.

   8.
    

Nr XXVIII/271/96 z dnia 27.08.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły w rejonie południowego odcinka 
ul. Przemysłowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 37 poz. 124
z dnia 14.10.1996 r.

1



Nr VI/76/03 z dnia 25.02.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmian do zmiany miejscowego planu ogólnego zago-
spodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie południowe-
go odcinka ul. Przemysłowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 60 poz. 1109
z dnia 14.04.2003 r.

    9. Nr XXVIII/272/96 z dnia 27.08.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Poznańskiej
- ul. Motylewskiej - ul. Przemysłowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 37 poz. 125
z dnia 14.10.1996 r.

  10.
  

Nr XXX/289/96 z dnia 01.10.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wiosny Ludów
- Słonecznej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 40 poz. 144
z dnia 04.11.1996 r.

Nr V/52/2003 z dnia 28.01.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wiosny Ludów
- Słonecznej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 35 poz. 675
z dnia 07.03.2003 r.

  11. Nr XXXI/298/96 z dnia 22.10.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły na obszarze osiedla „Górne”

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 40 poz. 146
z dnia 04.11.1996 r.

  12. Nr XXXI/297/96 z dnia 22.10.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego w rejonie ul.  Dąbrowskiego i  Kwi-
dzyńskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 39 poz. 142
z dnia 28.10.1996 r.

  13. Nr XXXIII/331/96 z dnia 17.12.1996 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła – Motylewo Wschodnie

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 5 poz. 20 
z dnia 17.03.1997 r.

  14. Nr XXXVII/353/97 z dnia 18.03.1997 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Podleśnej - Bru-
kowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 10 poz. 38 
z dnia 14.04.1997 r.

  15. Nr XLVII/477/97 z dnia 29.12.1997 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego rejonu ulic Ogińskiego i śeleńskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 12 poz. 75
z dnia 08.06.1998 r.

  16. Nr LIV/555/98 z dnia 17.06.1998 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły – rejon ulic Ogińskiego-śeleńskiego; 
w rejonie ulic RóŜyckiego-Ogińskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 22 poz. 155
z dnia 27.07.1998 r.

  17. Nr LIV/556/98 z dnia 17.06.1998 r. Rady Miejskiej w Pile 
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła - Gładyszewo

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 22 poz. 156
z dnia 27.07.1998 r.

  18. Nr LIV/557/98 z dnia 17.06.1998 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła-Staszyce - Ośrodek Usługowy

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 22 poz. 157
z dnia 27.07.1998 r.

  19. Nr V/30/98 z dnia 28.12.1998 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie  uchwalenia  zmiany do zmiany miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania miasta Piły w rejonie ulic: Wawel-
skiej, Składowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 5 poz. 97
z dnia 20.02.1999 r.

2



Nr LIV/557/02 z dnia 27.08.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmian miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ulic  Składowej  -
Wawelskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 125 poz. 3449
z dnia 15.10.2002 r.

  20. Nr V/31/98 z dnia 28.12.1998 r. Rady Miejskiej w Pile 
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego Piła – Motylewo w rejonie drogi krajowej
nr 11

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 5 poz. 98
z dnia 20.02.1999 r.

  21. Nr VI/42/99 z dnia 19.01.1999 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego za-
gospodarowania przestrzennego miasta Piły – rejon ulic: Robot-
niczej i Lutyckiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 24 poz. 504
z dnia 04.05.1999 r.

  22. Nr X/85/99 z dnia 13.04.1999 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu szczegółowe-
go zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ul.  Pięknej  –
Czarnieckiego (Radosnej-Stalowej)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 48 poz. 1051
z dnia 05.07.1999 r.

  23. Nr XII/91/99 z dnia 25.05.1999 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego za-
gospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Tet-
majera-Norwida-Słowackiego-śeromskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 51 poz. 1093 
z dnia 21.07.1999 r.

  24. Nr XVI/145/99 z dnia 28.09.1999 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu szczegółowe-
go zagospodarowania przestrzennego Piła - JadwiŜyn

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 18 poz. 183
z dnia 20.03.2000 r.

  25. Nr XXII/207/2000 z dnia 25.01.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły oraz Piła – Motylewo (Motylewo Północ-
ne 1 – w rejonie ul. Przemysłowej – ul. Sokolej)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 10 poz. 141
z dnia 10.02.2001 r.

  26. Nr XXII/208/2000 z dnia 25.01.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły oraz Piła – Motylewo (Motylewo Północ-
ne 2 – w rejonie ul. Przemysłowej – ul. Jastrzębiej)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 10 poz. 142
z dnia 10.02.2001 r.

  27. Nr XXIV/227/2000 z dnia 28.03.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Piły i Osiedla Podlasie – Podla-
sie I (zachodnie)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 77 poz. 1015
z dnia 07.11.2000 r.

  28. Nr XXIV/228/2000 z dnia 28.03.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Piły i Osiedla Podlasie – Podla-
sie II (wschodnie)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 66 poz. 882
z dnia 02.10.2000 r.

  29. Nr XXVI/246/2000 z dnia 30.05.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu szczegółowe-
go zagospodarowania przestrzennego miasta Piły – osiedle Gór-
ne rejon ul.  Bogusławskiego oraz zmiany miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 60 poz. 1119
z dnia 30.05.2001 r.

  30. Nr XXIX/272/2000 z dnia 26.09.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego za-
gospodarowania przestrzennego miasta Piły – osiedle Staszyce I
(rejon ulic: Zatorska-al. Poznańska-Wysoka-śabia)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr  60 poz. 1120
z dnia 30.05.2001 r.

  31. Nr XXIX/273/2000 z dnia 26.09.2000 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego za-

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 60 poz. 1121

3



gospodarowania przestrzennego miasta Piły – osiedle Staszyce
II (rejon ulic: Wysoka-Półwiejska)

z dnia 30.05.2001 r.

  32.
  

XXXIX/363/01 z dnia 24.04.2001 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu ogólnego za-
gospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Skła-
dowej - Wawelskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 113 poz. 2155
z dnia 14.09.2001 r.
Nr 17 poz. 583
z dnia 06.02.2002 r.

Nr LIV/557/02 z dnia 27.08.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmian miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ulic  Składowej  -
Wawelskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 125 poz. 3449 
z dnia 15.10.2002 r.

  33. Nr XLII/403/01 z dnia 28.08.2001 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły – rejon ulic: Powstańców 
Wlkp.-Kossaka-Głuchowska

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 119 poz. 2292
z dnia 28.09.2001 r.

  34. Nr XLVI/474/01 z dnia 18.12.2001 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła – Śródmieście w rejonie ulic:
14-Lutego, Zygmunta Starego-Towarowej-al. Piastów

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 37 poz. 1098
z dnia 07.03.2002 r.

  35. Nr LIII/537/02 z dnia 25.06.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła – ośrodek usługowy Staszyce –
dla terenu kościoła przy ul. Libelta

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 101 poz. 2531
z dnia 26.07.2002 r.

  36. Nr LIV/558/02 z dnia 27.08.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmian miejscowego planu szczegółowego zagospoda-
rowania przestrzennego m. Piły – rejon al. Niepodległości-Ku-
jawskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 130 poz. 3576
z dnia 28.10.2002 r.

  37. Nr LIV/559/02 z dnia 27.08.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego rejon ulicy Kossaka

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 130 poz. 3577
z dnia 28.10.2002 r.

  38. Nr LIV/556/02 z dnia 27.08.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła – Motylewo Wschodnie, w rejo-
nie ul. Ptasiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 125 poz. 3448
z dnia 15.10.2002 r.

  39. Nr LV/579/02 z dnia 24.09.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go w rejonie Placu Powstańców Warszawy

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 130 poz. 3594
z dnia 28.10.2002 r.

  40. Nr LV/582/02 z dnia 24.09.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu ogólnego za-
gospodarowania przestrzennego miasta Piły dotyczącej ul. Wy-
spiańskiego – w rejonie ul. śeromskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 130 poz. 3595
z dnia 28.10.2002 r.

  41. Nr LV/583/02 z dnia 24.09.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła – Koszyce w  rejonie Alei Nie-
podległości i ul. Miłej (K3)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 130 poz. 3596
z dnia 28.10.2002 r.

  42. Nr LVI/588/2002 z dnia 08.10.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego obszarów wyłączonych z zabudowy

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 130 poz. 3599
z dnia 28.10.2002 r.

  43. Nr LVI/592/02 z dnia 08.10.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 174 poz. 5346

4



wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Bydgoskiej z dnia 20.12.2002 r.
  44. Nr III/14/02 z dnia 09.12.2002 r. Rady Miejskiej w Pile

w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego m. Piły i osiedla Podlasie I (Zachodnie) –
teren działek nr 1040/1 i 1040/2 przy ul. Lelewela

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 15 poz. 261
z dnia 07.02.2003 r.

  45. Nr III/15/02 z dnia 09.12.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Wiosny Ludó-
w-Siemiradzkiego-Wysokiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 15 poz. 262
z dnia 07.02.2003 r.

  46. Nr III/17/02 z dnia 09.12.2002 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenów baz i składów – Piła – rejon ul. Kossaka, ob-
szar działek nr 65/11 i 65/12 ul. Chodkiewicza

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 15 poz. 264
z dnia 07.02.2003 r.

  47. Nr V/51/2003 z dnia 28.01.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go w rejonie al. Wojska Polskiego i ul. Koszalińskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 35 poz. 674
z dnia 07.03.2003 r.

  48. Nr V/53/03 z dnia 28.01.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Matwiejewa,
Grunwaldzkiej, Lotniczej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 60 poz. 1106
z dnia 14.04.2003 r.

  49.
  

Nr VI/77/03 z dnia 25.02.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania  przestrzennego  Piła  –  Motylewo  Zachodnie  oraz
zmiany  do  zmiany  planu  ogólnego  zagospodarowania  prze-
strzennego Piła-Motylewo

Nr XLVII/562/06 z dnia 28.03.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/77/03

Dz. urz. Woj. Wlkp.
Nr 70 poz. 1333
z dnia 06.05.2003 r.

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 72 poz. 1784
z dnia 16.05.2006 r.

  50. Nr VIII/107/03 z dnia 29.04.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w  sprawie  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania
przestrzennego terenów rekreacji i wypoczynku w rejonie Jezio-
ra Płocie i Jeziora Jeleniowe

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 115 poz. 2126
z dnia 02.07.2003 r.

  51. Nr VIII/108/03 z dnia 29.04.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulicy Warsztatowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 131 poz. 2459
z dnia 01.08.2003 r.

  52. Nr X/112/03 z dnia 24.06.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-
darowania przestrzennego Piła-Gładyszewo oraz  miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Piły 
w rejonie ul. Kamiennej i os. Gładyszewo

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 151 poz. 2847
z dnia 22.09.2003 r.

  53. Nr XI/134/03 z dnia 26.08.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu ogólnego za-
gospodarowania przestrzennego w rejonie al. Poznańskiej, 
ul. Motylewskiej, ul. Przemysłowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 169 poz. 3153
z dnia 30.10.2003 r.

  54. Nr XI/135/03 z dnia 26.08.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany do zmiany miejscowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego m. Piły i osiedla Podlasie – Podlasie II
(wschodnie) w rejonie ul. Chełmońskiego (dz. nr 5/2)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 169 poz. 3154
z dnia 30.10.2003 r.

  55. Nr XIII/161/03 z dnia 28.10.2003 r. Rady Miejskiej w Pile
w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospo-

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 216 poz. 4689

5



darowania przestrzennego Piła – Dolina rz. Gwdy z dnia 30.12.2003 r.
  56. Nr XVII/207/04 z dnia 27.01.2004 r. Rady Miasta Piły

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go rejonu placu Stanisława Staszica

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 69 poz. 1511
z dnia 18.05.2004 r.

  57. Nr XX/243/04 z dnia 27.04.2004 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go w rejonie ulic: al. Powstańców Wlkp.-Łącznej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 86 poz. 1777
z dnia 11.06.2004 r.

  58. Nr XXIV/281/04 z dnia 31.08.2004 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Polnej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 150 poz. 3133
z dnia 21.10.2004 r.

  59. Nr XXIV/283/04 z dnia 31.08.2004 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie al. Powstańców Wlkp. oraz ulic: Kossa-
ka i Głuchowskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 150 poz. 3134
z dnia 21.10.2004 r.

  60. Nr XXVI/308/04 z dnia 26.10.2004 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go w rejonie ulic: Kusocińskiego – PodchorąŜych 

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 168 poz. 3623
z dnia 06.12.2004 r.

  61. Nr XXVI/309/04 z dnia 26.10.2004 r. Rady Miasta Piły
w sprawie zmiany zmian miejscowego planu ogólnego zagospo-
darowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Margoniń-
skiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 168 poz. 3624
z dnia 06.12.2004 r.

  62. Nr XXIV/280/04 z dnia 31.08.2004 r. Rady Miasta Piły 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie stacji paliw przy al. Poznańskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 150 poz. 3132
z dnia 21.10.2004 r.

  63. Nr XXIV/284/04 z dnia 31.08.2004 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły – os. Staszyce II – w rejonie ul. Wiosny Ludów,
Brzozowej i Wysokiej.

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 150 poz. 3135
z dnia 21.10.2004 r.

  64. Nr XXVII/327/04 z dnia 30.11.2004 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie al. Wyzwolenia

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 2 poz. 38
z dnia 14.01.2005 r.

  65. Nr XXXVI/458/05 z dnia 30.08.2005 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły na obszarze osiedla Staszyce III

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 149 poz. 4098
z dnia 24.10.2005 r.

  66. Nr XXXVI/459/05 z dnia 30.08.2005 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie al. Poznańskiej (Nadleśnictwo Zdrojo-
wa Góra)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 149 poz. 4099
z dnia 24.10.2005 r.

  67. Nr XLII/523/05 z dnia 20.12.2005 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Jana Styki

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 1 poz. 17
z dnia 02.01.2006 r.

  68. Nr XLVI/550/06 z dnia 28.02.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic: Kossaka - Wybickiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 64 poz. 1637
z dnia 05.05.2006 r.

  69. Nr XLVI/551/06 z dnia 28.02.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go obszaru śródmiejskiego miasta Piły

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 64 poz. 1638
z dnia 05.05.2006 r.

  70. Nr XLVI/552/06 z dnia 28.02.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Skośnej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 64 poz. 1639
z dnia 05.05.2006 r.

6



  71. Nr XLVIII/576/06 z dnia 25.04.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go  miasta Piły w rejonie al. Powstańców Wlkp.- Łącznej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 95 poz. 2338
z dnia 16.06.2006 r.

  72. Nr XLVIII/577/06 z dnia 25.04.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic: PodchorąŜych - Bydgoskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 95 poz. 2339
z dnia 16.06.2006 r.

  73. Nr LI/613/06 z dnia 29.08.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Warsztatowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 169 poz. 3904
z dnia 07.11.2006 r.

  74.
  

Nr LII/629/06 z dnia 26.09.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie al. Wojska Polskiego, ul. Lotniczej
i ul. Chopina

Nr IV/11/06 z dnia 19.12.2006 r. Rady Miasta Piły
zmieniająca uchwałę Nr LII/629/06

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 6 poz. 118
z dnia 18.01.2007 r.

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 6 poz. 122
z dnia 18.01.2007 r.

  75. Nr LIII/641/06 z dnia 24.10.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. OkręŜnej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 192 poz. 4502
z dnia 11.12.2006 r.

  76. Nr LIII/644/06 z dnia 24.10.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły – Bydgoskie Przedmieście

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 192 poz. 4503
z dnia 11.12.2006 r.

  77. Nr LIII/645/06 z dnia 24.10.2006 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie Motylewskiego Mostu (Motyczyn)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 192 poz. 4504
z dnia 11.12.2006 r.

  78. Nr VI/31/07 z dnia 20.02.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Składowej i Słowiańskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 51 poz. 1271
z dnia 10.04.2007 r.

  79. Nr VII/50/07 z dnia 06.03.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Zamiejskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 51 poz. 1275
z dnia 10.04.2007 r.

  80. Nr VIII/68/07 z dnia 27.03.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie Kuźnicy Pilskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 80 poz. 2114
z dnia 01.06.2007 r.

  81. Nr X/97/07 z dnia 29.05.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Sowiej i śurawiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 104 poz. 2525
z dnia 13.07.2007 r.

  82. Nr XII/135/07 z dnia 28.08.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Motylewskiej (Cmentarz Komunal-
ny)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 151 poz. 3310
z dnia 24.10.2007 r.

  83. Nr XII/136/07 z dnia 28.08.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Michałowskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 151 poz. 3311
z dnia 24.10.2007 r.

  84. Nr XII/137/07 z dnia 28.08.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie drogi krajowej nr 11

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 151 poz. 3312
z dnia 24.10.2007 r.

  85. Nr XVI/169/07 z dnia 27.11.2007 r. Rady miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Walki Młodych

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 212 poz. 5079
z dnia 31.12.2007 r.

7



  86. Nr XVI/170/07 z dnia 27.11.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Okólnej i Walki Młodych

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 212 poz. 5080
z dnia 31.12.2007 r.

  87. Nr XVI/171/07 z dnia 27.11.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Pogodnej i Wałeckiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 212 poz. 5081
z dnia 31.12.2007 r.

  88. Nr XVI/172/07 z dnia 27.11.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie al. Powstańców Wlkp. i ul. Fritza Phi-
lipsa

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 212 poz. 5082
z dnia 31.12.2007 r.

  89. Nr XVI/173/07 z dnia 27.11.2007 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Suchej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 212 poz. 5083
z dnia 31.12.2007 r.

  90. Nr XX/214/08 z dnia 26 lutego 2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły na obszarze osiedla Górne

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 84 poz. 1644
z dnia 29.05.2008 r.

  91. Nr XXIII/252/08 z dnia 27.05.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulicy Lutyckiej (Podlasie – Lisikierz)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 118 poz. 2159
z dnia 24.07.2008 r.

  92. Nr XXIII/253/08 z dnia 27.05.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie al. Wojska Polskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 118 poz. 2160
z dnia 24.07.2008 r.

  93. Nr XXIII/254/08 z dnia 27.05.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Wawelskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 118 poz. 2161
z dnia 24.07.2008 r.

  94. Nr XXIII/255/08 z dnia 27.05.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Matwiejewa i al. Wojska Polskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 118 poz. 2162
z dnia 24.07.2008 r.

  95. Nr XXIII/256/08 z dnia 27.05.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Kościuszki i M. Skłodowskiej-Cu-
rie

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 118 poz. 2163
z dnia 24.07.2008 r.

  96. Nr XXIV/281/08 z dnia 24.06.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Jaworowej i Bydgoskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 144 poz. 2596
z dnia 29.08.2008 r.

  97. Nr XXIV/282/08 z dnia 24.06.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic: Rodakowskiego, Lelewela 
i Świerkowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 144 poz. 2597
z dnia 29.08.2008 r.

  98. Nr XXIV/283/08 z dnia 24.06.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Jałowcowej (skwer)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 144 poz. 2598
z dnia 29.08.2008 r.

  99. Nr XXIV/284/08 z dnia 24.06.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Wrzosowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 144 poz. 2599
z dnia 29.08.2008 r.

100. Nr XXIV/285/08 z dnia 24.06.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Świerkowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 144 poz. 2600 
z dnia 29.08.2008 r.

101. Nr XXIV/286/08 z dnia 24.06.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 144 poz. 2601

8



go miasta Piły w rejonie ulic Michałowskiego i  Szermentow-
skiego

z dnia 29.08.2008 r.

102. Nr XXIV/287/08 z dnia 24.06.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Zakopiańskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 138 poz. 2532
z dnia 21.08.2008 r.

103. Nr XXV/291/08 z dnia 02.09.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Ogrodowej i Morelowej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 175 poz. 2927
z dnia 22.10.2008 r.

104. Nr XXV/292/08 z dnia 02.09.2008 r. Rady miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie Rynku Koszyckiego

Dz. Urz. Woj. wlkp.
Nr 175 poz. 2928
z dnia 22.10.2008 r.

105. Nr XXVII/334/08 z dnia 28.10.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Miłej (dz. nr ewid. 134/21)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 222 poz. 3698
z dnia 05.12.2008 r.

106. Nr XXVII/335/08 z dnia 28.10.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Olsztyńskiej i Kwidzyńskiej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 222 poz. 3699
z dnia 05.12.2008 r.

107. Nr XXVII/336/08 z dnia 28.10.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Salezjańskiej i Reja

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 222 poz. 3700 
z dnia 05.12.2008 r.

108. Nr XXVII/337/08 z dnia 28.10.2008 r. Rady miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ulic Bydgoskiej i Kusocińskiego

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 222 poz. 3701
z dnia 05.12.2008 r.

109. Nr XXVII/338/08 z dnia 28.10.2008 r. Rady miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Polnej (Polna 2)

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 222 poz. 3702
z dnia 05.12.2008 r.

110. Nr XXIX/365/08 z dnia 16.12.2008 r. Rady Miasta Piły
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Piły w rejonie ul. Kamiennej

Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 2 poz. 33 
z dnia 19.01.2009 r.

9


